
\t

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
6° Ufficio Dirigenziale - "Innovazione e gestione risorse umane"

2SDeterminazione Dirigenziale n ...„..„.. del
"T

OGGETTO: Revoca Determinazione Dirigenziale n. 23 del 09,12.204l e affidamento di fornitura di
beni e servizi per consolidamento server virtuale e connettività di centro stella, alla ditta TELECOM
Italia S.p.A.. Importo €7.332,60 I.V.A. compresa.- C.I.G.:

IL DIRIGENTE

Premesso che è di competenza dello scrivente U.D. la gestione del patrimonio informatico dell'Ente;
Considerato che per la connettività in rete negli uffici, è necessario provvedere all'ampliamento del
cablaggio LAN mediante fornitura di Switch e VMWare;
Vista la determinazione dirigenziale n. 23 del 9.12.2011, avente per oggetto: "Connettività intranet
mediante formitura di Swuitch e VMWare, Ampliamento locazione operativa con TELECOM Italia
S.P.A mediante Teleleasing S.p.A";
Vista la nota prot n. 437023-P del 24.07.2012, assunta al protocollo di questo Ente il 31.07.2012 al n.
0027261/12, che fa parte integrante del presente atto, con la quale Telecom Italia S.p.A. dichiara di
non poter dar seguito all'ampliamento del contratto di leasing esistente proponemdo una soluzione di
vendita con emissione di un'unica fattura di importo pari a € 6.606,00 IVA esclusa;
Vista la L.R. n. 30/2000 che modifica ed integra l'Ordinamento degli EE.LL. e la L.R. n. 9 del 6.3.1986;
Visto il D.Lgs. n.163/2006;
Visto lo Statuto Provinciale;

DETERMINA

Revocare la Determinazione Dirigenziale n. 23 del 09.12.20fl, avente per oggetto "Connettività
intranet mediante formitura di Swuitch e VMWare. Ampliamento locazione operativa con TELECOM
Italia S.P.A mediante Teleleasing S.p.A";
Approvare il preventivo della ditta Telecom Italia S.p.A., prot n. 437023-P del 24.07.2012, assunto al
ns. prot il 31.07.2012 al n. 0027261/12, con il quale propone una soluzione di vendita con emissione di
un'unica fattura per un importo pari a € 6.606,00 IVA esclusa, affidando alla stessa la fornitura del
servizio;
Fronteggiare la spesa di € 7.332,60 I.V.A. compresa, attìngendo in quanto ad € 5.000,00 dal Capitolo
7500/R del Bilancio 2011, giusta D.D. n 29 del 30.12.2011 (imp. n. 1568 del 30.12.2011) ed in quanto ad
€ 2.332,60 dal Cap. 1612/R del Bilancio 2011, giusta D.D. n.25 del 12.12.2011 (imp. n. 01595 del
30.12.2011);
Dare atto che alla liquidazione ed al pagamento della fornitura si provvedere con successiva
disposizione dirigenziale a seguito di presentazione di regolare fattura vistata dal Dirigente
competente,
Dichiarare il presente provvedimento, munito del visto di copertura finanziaria, immediatamente esecutivo ai
sensi di legge.

' U.O.C
vinciate"

agusa

'ma



'12 15:15 FAI 0916046523 FAX PS-CS-S2-**=* RUELLO

/

©001/001

TELECOM
ITMIA S-p-A.

Palermo, ZUUG20B
Top Client & Public Sector

Sales Sud
Strategìe Private & Public
Via Pacinotti, 57
90145Palermo ' , ; . ; • ' . . , i -> ..

Spert.le ,
Provincia Regionale di Messina ,
HI Dipartimento
3C V. D. "Innovazione e Sistemi Tecnologici"
Palazzo Uffici - 5° piano
Via XXTV Maggio
98100 Messina

Si prega 'di citare nella risposta il

Rif.yS dei

Oggetto: Fornitura di beni e servizi per consolidamento server virtuale e connettività di centro stella.

Facciamo seguito alla precedente Ns. Prot. 14037-P del 11/11/2011 e successiva Prot 15112-P
del 02/12/2011 per comunicarvi che, in seguito al ritardo accumulato nella fornitura dei materiali
previsti (avvenuta a Giugno 2012), non possiamo dare seguito ali*ampliamento del contratto di
leasing esistente in quanto le ipotesi dei canoni bimestrali di ampliamento formulate sono
antecedenti ali1 effettiva data di consegna.

Per quanto sopra Vi proponiamo una soluzione in vendita con emissione di un'unica fattura di
importo pari ad € 6.606,00 escluso IVA.

Ci scusiamo per l'eventuale disagio arrecato, restiamo in attesa di un Vs. cortese riscontro per
poter procedere con remissione della fattura ed inviamo cordiali saluti.

C

PROVINCIA REGIONALE

DI MESSINA
ENTRATA

Protocollo n«0027261/12

PROVINCIA REGIONALE D!
POSTA IN ENTRAfA

2 7LUS""

DIPARTIMSNTO

Capirle Sociale: Euro 10.693.6:28.019-25 Codice Fiscale - P. IVA Casella Postale AÙ 23S Telex 911200 SffSIC
Sede Legale: PÌMZ» degli Affari, 2 -2Q123MiIano cnumcrodi iscrizione al Registro 90100 Palermo Telefono (091)7501111
Direzione Generale - Sede Secondaria dell* Imprese 00488410010 Iscrivane al Registro A. E-E. ITOS020000Q00799

'Italia, 41 - 00]9S Roma
Telecom Italia - Tutti i diritti riservati


